

## TATIA GLOBAL VENNTURE LIMITED

Regd. Office: New No.29, Old No.12, Mookathal Street, 1st Floor, Purasawalkam, Chennai - 600 007. Phone 044- 48676774.  
Email : tatiainfo@gmail.com Website : tatia.co.in  
CIN NO. L18101TN1994PLC026548

### E-VOTING INFORMATION FOR 26<sup>th</sup> ANNUAL GENERAL MEETING

Notice is hereby given that the 26<sup>th</sup> Annual General Meeting of the Company will be held on Monday, the 28<sup>th</sup> September, 2020 at 02:00 P.M. through Video Conferencing ("VC") or Other Audio Video Means ("OAVM") from Old No.12, New.No 29, Mookathal Street, Purasawalkam, Chennai - 600 007 to transact the businesses as detailed in the Notice Convening Annual General Meeting.

The Register of Members of the Company and Share Transfer books of the Company will remain closed from 21<sup>st</sup> September, 2020 (Monday) to 28<sup>th</sup> September, 2020 (Monday) (both days inclusive), for the purpose of the Annual General Meeting in terms of section 91 of the Companies Act, 2013 read with Rule 10 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014.

As permitted by MCA and SEBI, the Notice has been dispatched to all the members (whose Email Id has been registered with RTA) via Electronic mode, by Saturday, 05<sup>th</sup> September, 2020.

In compliance with Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, as amended from time to time, and Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, Members are provided with the facility to cast their votes on all resolutions set forth in the Notice of the AGM using electronic voting system provided by Central Depository Services (India) Limited (CDSL) from a place other than the venue of the AGM ('remote e-voting') and the business may be transacted through such voting. Members holding shares as on the cut-off date of 21<sup>st</sup> September, 2020 may cast their vote electronically. The e-voting period commences on Friday, 25<sup>th</sup> September, 2020 from 9:00 am and ends on Sunday, 27<sup>th</sup> September, 2020 till 5:00 PM. The e-voting module shall be disabled by CDSL thereafter.

The facility for voting, either through electronic voting system (remote e-voting) shall also be made available at the AGM. The Members who have cast their vote by remote e-voting may attend the AGM but shall not be entitled to cast their vote again. A person who has acquired shares and become a Member of the Company after the dispatch of notice of AGM and holding shares as of cut-off date, may obtain the login ID and password by sending a request at support@purvashare.com. However, if the person is already registered with CDSL for remote e-voting then the existing user ID and password can be used for casting vote.

For details relating to remote e-voting, please refer to the Notice of the AGM. In case of queries, members may refer the instructions on e-voting contained in the Notice or refer the Frequently Asked Questions (FAQs) and user manual on the e-voting website of CDSL or contact CDSL to get further clarifications.

The details of the AGM are available on the website of the Company at www.tatia.co.in, The BSE Limited at www.bseindia.com.

By order of the Board  
For TATIA GLOBAL VENNTURE LIMITED  
Sd/-

S.P.BHARAT JAIN TATIA  
MANAGING DIRECTOR  
DIN.NO.00800058

Place : Chennai - 600007  
Date : 5<sup>th</sup> September 2020

## டாட்டியா குளோபல் வென்சர் லிமிடெட்

பதிவு அலுவலகம்: புதிய எண். 29, பழைய எண். 12, மூக்காத்தாள் தெரு, 2வது மாடி, புரவசாக்கம், சென்னை-600 007. தொலைபேசி: 044- 48676774  
ஊடுமெயில்: tatiainfo@gmail.com இணையதளம்: tatia.co.in CIN NO. L18101TN1994PLC026548

### 26வது வருடாந்திர பொதுக்கூட்டத்திற்கான மின்னணு வாக்குப்பதிவு தகவல்

வருடாந்திர பொதுக்கூட்டம் கூட்டுவது பற்றிய அறிவிப்பில் விவரிக்கப்பட்டுள்ளபடி வணிகங்களை பரிவர்த்தனை செய்ய கம்பெனியின் 26-வது வருடாந்திர பொதுக்கூட்டம் திங்கட்கிழமை, 28 செப்டம்பர் 2020 அன்று மதியம் 2:00 மணிக்கு காணொலி காட்சி ("VC") அல்லது இதர ஒலி ஒலி வழிமுறைகள் (OAVM) மூலம் பழைய எண். 12, புதிய எண். 29, மூக்காத்தாள் தெரு, புரவசாக்கம், சென்னை-600 007ல் நடைபெறுகிறது என்று இதன் மூலம் அறிவிக்கப்படுகிறது.

கம்பெனிகள் சட்டம் 2013, பிரிவு 91 மற்றும் கம்பெனிகள் (மேலாண்மை மற்றும் நிர்வாகம்) விதிகள் 2014ன் விதி 10ன்படி, வருடாந்திர பொதுக்கூட்டம் நடைபெறுவதற்காக கம்பெனியின் உறுப்பினர்கள் பதிவேடு மற்றும் பங்கு பரிமாற்ற புத்தகங்கள் 21 செப்டம்பர் 2020 (திங்கட்கிழமை) முதல் 28 செப்டம்பர் 2020 (திங்கட்கிழமை) முடிய (இரு நாட்களும் உள்பட) மூடப்பட்டிருக்கும்.

எம்சீஎ மற்றும் செபி அனுமதி அளித்துள்ளபடி, மின்னணு முறையில் அறிவிப்பு அனைத்து உறுப்பினர்களுக்கும் (ஆர்டிஏ-யிடம் மின்னணு முகவரிகளை பதிவு செய்தவர்கள்) சனிக்கிழமை, 05 செப்டம்பர் 2020 அன்று அனுப்பி வைக்கப்பட்டுள்ளது.

கம்பெனிகள் சட்டம் 2013, பிரிவு 108, அவ்வப்போது திருத்தப்பட்ட கம்பெனிகள் (மேலாண்மை மற்றும் நிர்வாகம்) விதிகள் 2014ன் விதி 20 மற்றும் செபி (பட்டியல் கட்டுப்பாடுகள் மற்றும் வெளியீடு தேவைகள்) விதிகள் 2015ன் விதி 44ன்படி, வருடாந்திர பொதுக்கூட்டம் நடைபெறும் இடத்திலிருந்து வேறு இடத்திலிருந்தாலும் ("தொலைதூர மின்னணு வாக்குப்பதிவு") சென்ட்ரல் டெபாசிட்டுரி சர்வீஸ் (இந்தியா) லிமிடெட்(CDSL)மூலம் அளிக்கப்படும் மின்னணு வாக்குப்பதிவு முறையை உபயோகித்து வருடாந்திர பொதுக்கூட்ட அறிவிப்பில் கண்டுள்ள அனைத்து தீர்மானங்கள் மீது வாக்களிக்கும் வசதியை உறுப்பினர்களுக்கு கம்பெனி அளித்துள்ளது மற்றும் அந்த வாக்களிப்பின் மூலம் வணிகங்கள் பரிவர்த்தனை செய்யப்படும். கட ஆப் தேதியான 21 செப்டம்பர் 2020 அன்று பங்குகளை வைத்துள்ள உறுப்பினர்கள் மின்னணு முறையில் தங்கள் வாக்குகளை அளிக்கலாம். மின்னணு வாக்குப்பதிவு வெளிக்கிழமை, 25 செப்டம்பர் 2020 அன்று காலை 9:00 மணிக்கு துவங்கி ரூயிற்றுக்கிழமை, 27 செப்டம்பர் 2020 அன்று மாலை 5:00 மணிக்கு முடிவடைகிறது. அதன்பின்னர் மின்னணு வாக்குப்பதிவு முறையை CDSL நிறுத்திவிடும்.

வருடாந்திர பொதுக்கூட்டத்தில் மின்னணு வாக்குப்பதிவு முறை (தொலைதூர மின்னணு வாக்குப்பதிவு) மூலமாக வாக்களிக்கும் வசதியும் கிடைக்கும். தொலைதூர மின்னணு வாக்குப்பதிவின் மூலம் வாக்களித்த உறுப்பினர்கள் வருடாந்திர பொதுக்கூட்டத்தில் பங்கேற்கலாம் ஆனால் மீண்டும் வாக்களிக்க உரிமை கிடைக்காது. வருடாந்திர பொதுக்கூட்ட அறிவிப்பு அனுப்பிய பின்னர் கம்பெனி பங்குகளை பெற்று உறுப்பினர் ஆன் நபர் மற்றும் கட ஆப் தேதியன்று பங்குகளை வைத்துள்ளவர்கள் support@purvashare.comக்கு ஒரு கேரீக்கை அனுப்பி மானிஷ் ஐடி மற்றும் பாஸ்வோர்டை பெற்றுக் கொள்ளலாம். சினிஸ்டம், தொலைதூர மின்னணு வாக்குப்பதிவிற்காக ஒரு நபர் சிடிஎஸ்எல்-எல் ஏற்கனவே பதிவு செய்திருந்தால் அவர் தற்போதைய உபயோக ஐடி மற்றும் பாஸ்வோர்டை வாக்களிக்க பயன்படுத்தலாம்.

தொலைதூர மின்னணு வாக்குப்பதிவு தொடர்பான விவரங்களுக்கு வருடாந்திர பொதுக்கூட்ட அறிவிப்பினை பார்வையிடலாம். ஏதேனும் கேள்விகள் இருப்பின் அது குறித்து உறுப்பினர்கள் அறிவிப்பில் உள்ள மின்னணு வாக்குப்பதிவு வழிமுறைகளை பார்வையிடலாம் அல்லது அடிக்கடி கேட்கப்படும் கேள்விகள் பிரிவு மற்றும் சிடிஎஸ்எல் இணையதளத்தில் உள்ள மின்னணு வாக்குப்பதிவிற்கான உபயோக கைபேட்டை பார்வையிடலாம் அல்லது மேலும் தெளிவாக்களுக்கு சிடிஎஸ்எல்-எல் அணுகலாம். வருடாந்திர பொதுக்கூட்ட விவரங்கள் கம்பெனியின் இணையதளம் www.tatia.co.in, BSE Limited at www.bseindia.comல் கிடைக்கும்.

குழுவின ஆணைப்படி  
டாட்டியா குளோபல் வென்சர் லிமிடெட்டுக்காக  
ஒப்பம்/-  
S.P. பரத் ஜெயின் டாட்டியா  
நிர்வாக இயக்குனர்  
இடம்: சென்னை-600 007  
தேதி: 5 செப்டம்பர், 2020  
DIN No: 00800056